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W Gimnazjum nr 2 w Mławie, w miesiącach styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj
realizowany był projekt pt. „Czy wszyscy mamy równe szanse?
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Dostęp do edukacji w krajach Globalnego Południa". Głównym celem projektu było
zapoznanie uczniów szkoły z uwarunkowaniem dostępu do edukacji w krajach
rozwijających się oraz podstawowymi faktami dotyczącymi tego problemu.

W projekcie uczestniczyło 32 uczniów, którzy realizowali go też jako obowiązkowy
projekt gimnazjalny pod kierunkiem 3 nauczycieli.

Uczniowie zostali podzieleni na trzy zespoły, które podejmowały wyznaczone
zadania. W ramach podjętych działań wszyscy uczestnicy opracowali portfolio na
temat „ Edukacja w krajach Południa" i „Szkoły w krajach Południa" wyszukując i
selekcjonując informacje w różnych źródłach . Poszczególne zespoły zrealizowały też
następujące zadania:

przygotowanie prezentacji multimedialnej „Życie codzienne dzieci w krajach
Globalnego Południa"opracowanie i rozprowadzenie ulotek informacyjnych
dotyczących problemów z dostępem do edukacji w krajach Południaprzygotowanie i
prezentacja wystawy i gazetek opracowanie scenariusza zajęć dotyczących
problemów z dostępem do edukacji w krajach Południaprzygotowanie środków
dydaktycznych związanych z zajęciamiprzeprowadzenie zajęć w klasach pierwszych

Podsumowanie działań podjętych w projekcie i ich efektów miało miejsce podczas
spotkania z wolontariuszką PAH p. Kamilą Wisz w dn. 19 kwietnia 2012 r.
Wolontariuszka przeprowadziła z uczestnikami projektu zajęcia warsztatowe
weryfikujące zdobytą przez nich wiedzę oraz wzbogaciła ich umiejętności empatii i
chęć włączania się w działania humanitarne na rzecz innych ludzi. Wspólnie z
opiekunami projektu prowadząca zajęcia stwierdziła, że uczniowie Gimnazjum nr 2
bardzo dobrze znają problem dotyczący dostępu do edukacji na świecie oraz, że
pracując metodą projektu samodzielnie potrafili zaplanować i zorganizować swoją
pracę, dobrze współpracowali w grupie rozwiązując przedstawione problemy,
właściwie oceniają swoje działania i prezentują ich efekty.
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